
               SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                  Số: 56 /QĐ-BVNH              Ninh Hòa, ngày 15 tháng 02  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024 

 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA 

 

Căn cứ Quyết định số 3285/QĐ-UBND ngày 14/12/2010 của UBND tỉnh Khánh 

Hòa về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi bổ sung 

một số điếu của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được 

ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-SYT ngày 08/4/2022 của Sở Y tế Khánh Hòa về việc 

giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với Bệnh viện Đa khoa khu vực 

Ninh Hòa giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 966/QĐ-SYT ngày 25/12/2023 của Sở Y tế Khánh Hòa về 

việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-SYT ngày 22/01/2024 của Sở Y tế Khánh Hòa về việc 

bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện Đa khoa khu vực 

Ninh Hoà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của Bệnh viện Đa 

khoa khu vực Ninh Hòa (theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Trưởng phòng Tài chính kế toán, Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, 

Trưởng các khoa phòng trực thuộc bệnh viện và các tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở Y tế (VBĐT); 

- Lưu: VT, TCKT. 

                  GIÁM ĐỐC  

 

  

              Lê Quang Lệnh  



 

Phụ lục 

(Đính kèm Quyết định số 56/QĐ-BVNH ngày 15/02/2024) 

 
STT Nội dung Triệu 

đồng 

Tổng số 

1 Bệnh viện đa khoa khu vực Ninh Hoà 

(Mã QHNS 1108172) - Kho bạc NN TX 

Ninh Hòa (2067) 

- 405,30 
 

 Loại 130 - Khoản 132 - 405,30 

 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ - 405,30 

 + KP chi hỗ trợ tiền ăn bệnh nhân theo NQ 

30/2012 

- 100,00 

 

 + Kinh phí chi lễ, tết - 300,30 
 

 + Kinh phí thực hiện đề án 1816 - 5,00 
 

2 Bệnh viện đa khoa khu vực Ninh Hoà 

(Mã QHNS 1108172) - Kho bạc NN TX 

Ninh Hòa (2067) 

- 184,80 

 Loại 130 - Khoản 132 - 184,80 

 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ - 184,80 

 + Kinh phí chi lễ, tết - 184,80 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T11:22:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-22T14:38:50+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




